Ex premissis
p. 57. q̄ nō quicqđ de deo
dui fīm pura equivo-
cūmūca nullus odo ut respectu
ad altrū sed oīo p. acīne et q. u.
rōve attribuitur nō. nōmē i.
tām hīc ordīnē ad altrū. Sic a.
de oīo dicitur t. creaturī. Lēt.
iūmē noīz; Cōtare onto cā.
p. 57. nō līgūr fīm pura equivo-
deo et rōve alijs predicatori.
ra equivoatio nulla sīlendo in
tur lēt. lōli unītē noīz; et cī.
modus fīlii. dūtis ut et predicatori.
q. nō dīcīm de deo fīm pura equi-
vocatio una de pluribz fīm pura
predicatio uno eoz nō possum
one altrū; mā cognoscit utp. nō d.
busfīd et rōve noīz; hīs ar. que
uertuntur in diuinor. cognoscit
dicta p. 57. līgūr fīm pura equi-
vocatio deo et creaturī
nulla argumētatio fieri pos-
sunt ad deū. causis p. 57. c.
uiniſ. Amp. frusta aliquā
nisi per illud nomē alijs de oīo
mē predicatori oīo et creaturī
p. illa nō iūlāmē de oīo cū
rōv. nōlī note līt. nobis foliū
dīcti frusta līgūr sīlē sur p.
tōv. sed iūlī slīto hīmōlē. Et
noīz; lōli de oīo cognoscimē qđ
dīcti uide q. i. i. de gen. resp. i.
et mē. cognoscit q. uītē de oīo
publi. nōlī faūtūr sic non.

Ic igitur
reponitur et
alii dicunt nam
ce pôdâcâf; analoq; grecor;
ad aliquo uniusq; offi respic-
tq mltca bñrderunt et dico
et una sanctoru alia q; simili-
dina ut cines effici-

Primus.

aliquid de deo et rebus alijs uniuoce dicit.

Contra attributa diuina non predicanter deo et creaturis pure equiuoce. XXXIII

Ex premissis etiam

Aperte non quicqđ de deo et reb' alijs p̄dicat fm pura equiuocationē dī sicut ea q̄ sūt a cau equiuoca. Nā in his que sūt a casu equiuoca nullus ordo ut respect' attēdit vnius ad alterū: sed oīo p̄ accns est q̄ unū nomē diuerb̄ rebus attribuitur: nō. n. nomē iposūt vni signat ipm h̄c ordinē ad alterū. Sic at nō ē de nōib' q̄ de deo dicuntur et creaturis. Consideratur. n. in huiusmodi noīuz cōltate ordo cāe et cāti ut ex dictis p̄z: nō igitur fm purā equiuocationē aliquid de deo et rebus alijs predicitur. **A**mp. ubi ē pura equiuocatio nulla silitudo in rebus illis attēditur sed solū unitas noīo: rez̄ at ad deū ē aliquis modus siliudinis ut ex predictis p̄z: relinquit ḡ q̄ nō dicantur de deo fm purā equiuocationē. **T**ieq̄nū unū de pluribus fm purā equiuocationē predicitur i uno eoꝝ nō possum⁹ duci in cognitionē alterū: nā cognitionē rez̄ nō dependet ex uocibus sed ex rōe noīo: ex his at que in rebus alijs inueniuntur in diuinoꝝ cognitionē puenim⁹: ut ex dictis p̄z: nō igitur fm purā equiuocationē dicuntur hm̄oi attributa de deo et alijs rebus. **A**d h̄c eq̄ uocatio noīo p̄cessū argumētatiō ipedit: si igit̄ nihil dicentur de deo et creaturis nisi pure equioce nulla argumētatio fieri posset p̄cedendo de creaturis ad deū: cuius p̄riū p̄z ex oīb' loqntib' de diuinis. **A**mp. frusta aliqd nomē de aliq̄ p̄dicat: n̄i per illud nomē aliqd de eo itelligam⁹: s̄z si nō mē predicas de deo et creaturis oīo equioce: nihil p̄ illa noīa itelligim⁹ de deo cū significatiō illoz noīuz note sint nobis solis fm q̄ de creaturis dicūt: frusta igitur dicēt aut p̄bare de deo q̄ dē ē bon⁹: uel si qd aliud hm̄oi ē. Si at dicat q̄ p̄ h̄ noīo solū de deo cognoscim⁹ qd nō ē ut. s. ea rōne dicat uiuēs q̄ n̄ ē de genē rez̄ iaiaꝝ: r̄ sic de alijs: ad min⁹ oportebit q̄ uiuēs de deo et creaturis dēm̄ p̄uiciat i negatōe iaiaꝝ: r̄ sic non erit pure equocū